
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК БОРЕЦ БАСКЕТ - Велес 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Никола Зафирчев 023552 05-03-1997 
2 Бошко Ивковиќ 025036 16-09-1984 
3 Донче Бојчев 025037 28-10-2000 
4 Леонид Миланов 025038 18-04-2000 
5 Милан Павлов 026251 16-12-1991 
6 Кирил Димов 023553 09-07-1998 
7 Ѓоре Ѓошевски 026250 22-05-2001 
8 Кристијан Илиев 026253 09-11-2001 
9 Огнен Тошев 026254 13-11-2001 
10 Томислав Петров *двојна Кожув 026197 04-11-1999 
11 Суад Карталовиќ *двојна МЗТ 026155 13-02-2001 
12 Стефан Митрев *двојна МЗТ 024183 23-03-2000 
13 Мартин Караколев 023551 06-03-1997 
14 Стефан Здравков 025039 19-12-1990 
15 Владимир Брчков 027058 29-12-1989 
16* Игор Темелковски 027166 02-01-1990 
17 Љупчо Маџуркаров 025573 24-11-1994 
18 Петар Виларов 025035 19-07-1993 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Ангел Љутков   ТРЕНЕР 
2 Васко Бојчев   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Дине Чоков    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Цветко Арсов Слободан Поцков  ЛЕКАР 
6 Трјче Лазаровски Катеринчо Груев  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 12/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


